
Spis č. 2VZ10141/2011-130722  
Č.j. SPU 387983/2017 

1/3 

 

Dodatek č. 7 
 

ke smlouvě o dílo č. 25/2011 ze dne 10.10.2011 (dále jen smlouva) na vypracování návrhu Komplexní 
pozemkové úpravy (dále jen KoPÚ) s upřesněním nebo rekonstrukcí přídělu v katastrálním území 
Třebnice u Domažlic  včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního 
operátu a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení  výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí, uzavřené 
mezi : 
   
1.1 Objednatel: 
      Státní pozemkový úřad 
      Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
      Se sídlem: Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 
      Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ 
      IČO: 01312774 
 
      Konečný objednatel: 
      
      Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
      Pobočka Domažlice 
      Se sídlem: Haltravská 438, 344 37 Domažlice 
      Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 
      V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser 
      Bankovní spojení: xxx 
      Číslo účtu: xxx 
      Telefon: xxx 
      GSM: xxx 
      E-mail: xxx 
 
      a 
       
1.2 Zhotovitel: GRID,  a.s. – reprezentant sdružení 
       Adresa: Lucemburská 1107/7, Vinohrady, 130 00 Praha 
       Zastoupený: Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou představenstva 
       Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka 
       V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka 
       Bankovní spojení: xxx 
       Číslo účtu: xxx 
       IČO: 61251437 
       DIČ: CZ61251437 
       Telefon: xxx 
       E-mail: xxx 
       ID DS: ftjebx5 
      
 
 
  

2. Předmět dodatku č. 7 
 

2.1 Předmětem dodatku ke smlouvě je změna  „Přílohy č. 1 ke SOD č. 25/2011 – Podrobné členění díla, jeho 
ceny a termínů plnění“, konkrétně vyvolaná uplatněním méněslužeb dle „Písemného záznamu o uplatnění 
méněslužeb“ č.j. SPU 387893/2017 ze dne 21.8.2017, týkající se skutečného plnění měrných jednotek u 
fakturačního celku 3.1., Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace hranic pozemků na 
základě žádostí vlastníků zemědělské půdy po návrhu komplexní pozemkové úpravy. Jedná se o změnu 
počtu MJ na základě upřesnění rozsahu požadovaných služeb v rámci fakturačního celku 3.1 z původních 
313 MJ na současných 118 MJ. Rozsah méněslužeb činí 195 MJ. Celkové vyjádření méněslužeb v Kč 
představuje hodnotu 156.000 Kč bez DPH a 188.760 Kč včetně DPH. Potřeba uplatnění méněslužeb 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota provedených změn dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ 
nepřekročí 10 % původní hodnoty závazku. 

 

 

 

 



Spis č. 2VZ10141/2011-130722  
Č.j. SPU 387983/2017 

2/3 

2.2 Příloha č. 1 ke SOD č. 25/2011 – Podrobné členění díla, jeho ceny a termínů plnění se mění takto: 
 

  

Ucelená část, fakturační celek MJ  
Poče
t MJ 

Cena 
za MJ 
bez 

DPH v 
Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč  

Cena 
s DHP 
(20%) 
celkem 

v Kč 

Termín  
plnění 

  

1. Přípravné práce            

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 348 100 34 800 41 760,- 31.12.2011 

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového 
pole, návrh na doplnění 

ha 348 50 17 400 20 880,- 

30.6.2012 
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace 

ha 348 50 17 400 20 880,- 

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území ha 348 800 278 400 334 080,- 30.6.2012 

  

 

   Cena 
s DHP 
(21%) 
celkem 

v Kč 

 

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího 
obvodu upravovaného území - vyšetření 
obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, 
geom.plánů a stabilizace plastovou nebo 
kamennou značkou 

100b
m 

142 1 000 142 000 171 820,- 30.4.2013 

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního 
obvodu upravovaného území  - vyšetření 
obvodu upravovaného území včetně. ZPMZ, 
geom.plánů a stabilizace plastovou značkou 

100b
m 

xxxx xxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxx 

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 
§2 zák. 

ha 26 3 000 78 000 94 380,- 30.4.2013 

1.7. Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí 
včetně nároků vlastníků pro upřesnění 
grafického přídělu 

ha 313 50 15 650 18 937,- 31.10.2013 

1.8. Upřesnění grafického přídělového plánu pro 
vydání rozhodnutí o určení hranic 
přídělových pozemků 

ha 9 300 2 700 3 267,- 31.1.2014 

1.9. Dokumentace nároků vlastníků pro 
vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků 

ha 338 200 67 600 81 796,- 31.3.2014 

 Přípravné práce celkem (1.1-1.9.) v Kč bez DPH 653 950,- 

2. Návrhové práce            

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
včetně potřebného výškopisného zaměření 
zájmového území, potřebných podélných a 
příčných profilů společných zařízení a 
nezbytných studií, záměrů, průzkumů, 
odborných posudků apod. 

ha 313 400 125 200 151 492,- 31.8.2014 

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků a předložení kompletní 
dokumentace návrhu KPÚ 

ha 313 900 281 700 340 857,- 30.4.2016 

 Návrhové práce (2.1. – 2.2.)v Kč bez DPH 406 900,- 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo Termín plnění v měsících 
počínaje písemnou 
výzvou objednatele 
zhotoviteli k zahájení 
prací 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 
včetně stabilizace hranic pozemků 

ha 118 800 94 400 114 224,- 3 

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a 
SPI 

ha 338 500 169 000 204 490,- 
3 

 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.)v Kč 
bez DPH 

263 400,- 



Spis č. 2VZ10141/2011-130722  
Č.j. SPU 387983/2017 

3/3 

 

 

 
   

 

Rekapitulace 

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH v Kč 653 950,- 

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v Kč 406 900,- 

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2.) v Kč bez DPH 

263 400,- 

Celková cena bez DPH v Kč 1 324 250,- 

DPH v Kč 274 613,- 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 598 863,- 

 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 

3.2 Dodatek č. 7 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele a ve 
dvou stejnopisech pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu. 

 
3.3 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, 
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto 
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 

3.4 Dodatek č. 7 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
 
V Plzni dne 31.08.2017     V Praze dne 31.08.2017 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..                                  …………………………………..                                                                                             
Ing. Jiří Papež                 Ing. Zdeněk Štefka 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj                                           předseda představenstva a.s. 
Státní pozemkový úřad                              GRID,a.s. 


